
 

 

お客様各位 

2021 年 3 月 

 

仕向地変更(Diversion)ルール及び料率変更のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、2021 年 3 月 21 日より仕向地変更(Diversion)に関する運用ルール及び手数料が見直され

ることになりましたので、以下の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

対 象 貨 物：アメリカ・カナダ向け全ての貨物 

 

適用開始日：2021 年 3 月 21 日受け付け分より 

 

変 更 前： 

荷揚げ港入港より 手数料 

48 時間前まで US$200 per B/L 

48 時間以降 US$200 per container 

Break bulk US$5.50 per W/M 

 

変 更 後： 

                   

 

 

 

    

 

 

以上 

荷揚げ港入港より 手数料 

72 時間前まで US$460 per B/L 

72 時間以降 

US$125 per container

又は US$460 per B/L  

のどちらか高い方 

Break bulk US$$10.50 per W/M 


